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Apple TV 4K A1842 32GB HDR HDMI

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Producent

Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Dtugos¢ towaru

Klasa

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Model

Kod producenta

Stan

Kolor

Pojemnos¢

Wymiary

445,99 zt
362,59 zt
gc_1003
0190198463845
Dell
APPLE
333.33
20

20

5

20

A

10

5

20
Al1842
Al1842
Uzywany
bialy
32GB

35 x 98 x 98 mm

Apple TV 4K 32GB HDMI HDR10 Dolby Vision 3840 x 2160

Sprzet stworzony do uzytku domowego i pracy biurowej.

Towar znanego producenta, firmy Apple, w 100% sprawny technicznie. Mozliwos¢ podtgczenia do internetu poprzez
standard WIFI lub port Ethernet. Mozliwo$¢ komunikacji poprzez protokét Bluetooth. Jeszcze lepsza jakos¢ dzieki technologii
4K pozwalajgcej wyswietli¢ 4 razy wiecej pixeli niz w jakosci HD. Lepsze odwzorowanie koloréw dzieki uzyciu HDR.
Przestrzenny dzwiek z systemem Dolby Atmos.

Stan wizualny idealny, Klasa A-(brak pilota w zestawie, mozliwos$¢ sterowania za pomocg smartfonu Iphone).

Towar w petni sprawny technicznie, gotowy do pracy juz po rozpakowaniu i zupetnie nowy, zapakowany.
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WYBIERZ SPRZET RENOMOWANE] FIRMY
APPLE TV 4K 32GB DAJE MOZLIWOSC STREMOWANIA NA:
- MONITOR
- PROJEKTOR
- KINO DOMOWE
- TELEWIZOR
INNE URZADZENIA ZE ZLACZEM HDMI
URZADZENIE ZAPEWNIA NAJWYZSZA JAKOSC WIDEO | AUDIO W JAKOSCI 4K
W opakowaniu znajdzie sie:
e urzgdzenie
e dokument potwierdzajacy zakup
e karta g.warancyjna

e karta informacyjna, pozwalajgca na tatwa rozbudowe sprzetu i rozszerzenie gwarancji

Niepodwazalne atuty tego urzadzenia to:
 rozdzielczo$¢ 3840 x 2160
¢ mozliwos¢ podtaczenia WIFI
¢ niezawodnos¢
¢ wydajna praca
¢ szybkos¢ dziatania

e estetyczny wyglad

Urzadzenie idealnie nadaje sie do:
e pracy biurowej
e rozrywki

¢ uzytku domowego
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